
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 11.07.2016                                                                                         № 77 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 19-11-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 11, 11.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 821 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.             



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 11.07.2016                                                                                         № 79 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 20-11-07-2016  в группу общеразвивающей направленности № 2, 11.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1029 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.                   



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 11.07.2016                                                                                         № 81 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 21-11-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 1, 11.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1022 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 11.07.2016                                                                                         № 83 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 22-11-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 11.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1027 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 11.07.2016                                                                                         № 85 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 23-11-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 11.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 664 от 27.05.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.     



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 11.07.2016                                                                                         № 88 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 24-11-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 11.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1214 от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.     



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 11.07.2016                                                                                         № 90 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 25-11-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 1, 11.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1031 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 11.07.2016                                                                                         № 92 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 26-11-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 1, 11.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1026 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 11.07.2016                                                                                         № 94 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 27-11-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 1, 11.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 818 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.     



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 11.07.2016                                                                                         № 96 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 28-11-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 11.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1576 от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.   



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 12.07.2016                                                                                         № 98 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 29-12-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 1, 12.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1028 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.           



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 12.07.2016                                                                                          № 100 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 30-12-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 9, 12.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1025 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 13.07.2016                                                                                          № 101 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 31-13-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 13.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1408 от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 14.07.2016                                                                                         № 103 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 32-14-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 14.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 795 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.                   



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 15.07.2016                                                                                          № 105 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 33-15-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 15.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1021 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.     



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 15.07.2016                                                                                          № 107 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 34-15-07-2016 в группу компенсирующей направленности № 6, 15.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 143(об) – к от 01.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.                    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 18.07.2016                                                                                         № 111 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 35-18-07-2016 в группу компенсирующей направленности № 6, 18.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 118(об) – к от 22.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 18.07.2016                                                                                         № 115 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 37-18-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 18.07.2016г. Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 433от 20.05.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.     



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 19.07.2016                                                                                          № 121 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 39-19-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 1, 19.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1303от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 19.07.2016                                                                                          № 123 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 40-19-07-2016в группу общеразвивающей направленности № 2, 19.07.2016г.    Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1237 от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.     



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 20.07.2016г.                                                                                       № 125 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 41-20-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 20.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1030 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 21.07.2016                                                                                           № 127 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 42-21-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 21.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1538 от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.     



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 22.07.2016                                                                                          № 130 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 43-22-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 22.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1023 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 22.07.2016                                                                                          № 132 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 44-22-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 11, 22.07.2016г.  Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1747 от 01.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.                    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 25.07.2016                                                                                           № 133 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 46-25-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 8, 25.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 379-об от 24.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.      



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 25.07.2016                                                                                         № 136 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 47-25-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 11,  25.07.2016г.  Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1743 от 01.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 25.07.2016                                                                                           № 138 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 48-25-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 9, 25.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1873 от 20.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.                  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 25.07.2016г.                                                                                       № 141 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 49-25-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 25.07.2016г. Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1611 от 22.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.   



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 25.07.2016                                                                                           № 143 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 45-25-07-2016в группу общеразвивающей направленности № 1, 25.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 172-об от 24.05.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.                    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 26.07.2016                                                                                          № 147 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 61-26-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 1, 26.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 324 от 22.04.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.   



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 26.07.2016                                                                                          № 149к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 60-26-07-2016  в группу общеразвивающей направленности № 11, 26.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 325 от 22.04.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 26.07.2016                                                                                          № 151 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 62-26-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 26.07.2016г. Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 317-об от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.       



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 27.07.2016                                                                                          № 156 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 63-27-07-2016 в группу общеразвивающей направленности № 11, 27.07.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1846 от 13.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 28.07.2016                                                                                         № 158 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 64-28-07-2016 в группу компенсирующей направленности № 3, 28.07.2016г.  Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 14-к от 05.02.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.              



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 01.08.2016                                                                                          № 160 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 65-01-08-2016в группу общеразвивающей направленности № 1, 01.08.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1406 от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.              



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 01.08.2016                                                                                           № 161 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 66-01-08-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 01.08.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 665 от 27.05.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.              



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 01.08.2016                                                                                         № 164 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 67-01-08-2016 в группу общеразвивающей направленности № 10, 01.08.2016г.  Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1302 от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 01.08.2016                                                                                         № 166 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 68-01-08-2016 в группу общеразвивающей направленности № 9, 01.08.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1301 от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 02.08.2016                                                                                         № 170 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 69-02-08-2016в группу общеразвивающей направленности № 10, 02.08.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 444об от 27.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.       



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 02.08.2016                                                                                          № 173 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 70-02-08-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 02.08.2016г.  Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1745 от 01.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.     



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 04.08.2016                                                                                         № 177 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  в группу общеразвивающей направленности № 2, 04.08.2016г.  регистрационным номером 71-04-08-2016 Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1744 от 01.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.   



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 15.08.2016                                                                                       № 187 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 83-15-08-2016 в группу общеразвивающей направленности № 1, 15.08.2016г.    Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 662 от 27.01.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.                    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 17.08.2016                                                                                          № 190 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 84-17-08-2016в группу общеразвивающей направленности № 1, 17.08.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 420-об от 13.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 17.08.2016                                                                                         № 192 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 85-17-08-2016 рождения в группу общеразвивающей направленности № 2, 17.08.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1965 от 03.08.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 17.08.2016                                                                                         № 194 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 86-17-08-2016 в группу общеразвивающей направленности № 11, 17.08.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 393-об от 01.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.                



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 17.08.2016                                                                                         № 196 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 87-17-08-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 17.08.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1746 от 01.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.      



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 18.08.2016                                                                                       № 200 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 88-18-08-2016в группу общеразвивающей направленности № 1, 18.08.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1304 от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.   



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 25.08.2016                                                                                        № 203 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 89-25-08-2016 в группу общеразвивающей направленности № 9, 25.08.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1847 от 13.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.              



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 25.08.2016г.                                                                                       № 204 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 90-25-08-2016 в группу компенсирующей направленности № 3, 25.08.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 164-к (об) от 20.07.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.              



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 29.08.2016                                                                                         № 207 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 91-29-08-2016 в группу компенсирующей направленности № 3, 29.08.2016г. Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 194-к от 15.08.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.           



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 01.09.2016                                                                                          № 212 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 92-01-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 01.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1170 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 01.09.2016                                                                                       № 214  к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 93-01-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 11, 01.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1573 от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.               



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 02.09.2016                                                                                         № 217 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 94-02-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 1, 02.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 305-об от 27.05.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.              



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 02.09.2016                                                                                         № 218 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 95-02-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 02.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 1407 от 17.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 05.09.2016                                                                                         № 220 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 96-05-09-2016в группу общеразвивающей направленности № 7, 05.09.2016г.  Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 2039 от 22.08.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.             



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 06.09.2016                                                                                          № 223 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 97-06-09-2016  в группу общеразвивающей направленности № 2, 06.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 672 от 27.05.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.     



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 06.09.2016                                                                                          № 226 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 98-06-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 06.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 672 от 27.05.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 09.09.2016                                                                                          № 230 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 99-09-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 1, 09.09.2016г.  Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 823 от 03.06.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.           



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 14.09.2016                                                                                         № 232 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 100-14-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 14.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 512-об от 07.09.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.     



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 20.09.2016                                                                                          № 236 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 101-20-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 10, 20.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 2127 от 09.09.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.              



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 20.09.2016                                                                                           № 239 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 102-20-09-2016 в группу компенсирующей направленности № 3, 20.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 49-к от 22.04.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 22.09.2016                                                                                          № 241 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 103-22-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 22.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 667 от 27.05.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.            



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 22.09.2016                                                                                          № 244 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с  регистрационным номером 104-20-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 11, 22.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 2147 от 14.09.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 27.09.2016                                                                                       № 248 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 105-27-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 2, 27.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 524-об от 14.09.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.              



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 27.09.2016                                                                                         № 250 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 106-27-09-2016  в группу общеразвивающей направленности № 4, 27.09.2016г.  Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 520-об от 14.09.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.                 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21 (МАДОУ № 21) 352930, город Армавир, Новороссийская улица 112, телефон 5-06-92  ПРИКАЗ  от 27.09.2016                                                                                          № 253 к/д                         г. Армавир  о приёме воспитанника в МАДОУ № 21  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАДОУ № 21, Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 21, п р и к а з ы в а ю: 1) Принять ребёнка с регистрационным номером 107-27-09-2016 в группу общеразвивающей направленности № 5, 27.09.2016г.   Основание: направление управления образования администрации муниципального образования город Армавир № 2128 от 09.09.2016г., заявление родителей, медицинская карта ребёнка. 2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 3) Приказ вступает в силу с момента его подписания.      


